
HR Hannover-Weser-Leine 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 44125  Gruppe Regionsoberliga MJD

Datum 12.11.2023, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft TV E. Sehnde

Spielort Sportzentrum Sehnde 2  Gastmannschaft TV Hannover-Badenstedt

 

Heimmannschaft

TV E. Sehnde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schneider, Felix - -

2 Geese, Moritz - - 1

3 Gehrke, Erik - - 06:32

5 Helmke, Luis - - 1

6 Saalow, Hinnerk Karl - - 1

8 Huber, Michael - - 2 10:14

11 Siegert, Henry - -

12 Franzke, Jacob - -

14 Busche, Luca Noel - - 5 1/1

A Martin, Timon Jona - -

B Kettelhöhn, Moritz - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 07:09

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hannover-Badenstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Lindemann, Mika - - 3

5 Rana, Jonas Bir Bikram - - 3

6 Engelking, Mattis - - 1 02:34

7 Hamann, Maurice - - 4 08:10

9 Meier, Nico - - 2

11 Herrmann, Till - - 4

12 Sack, Fabian - -

13 Sinner, Anton - - 8

14 Sinner, Frida - - 7

16 Ballasus, Tjerk Joris - - 4

43 Pfitzner, Thore - - 1 37:18

71 Engel, Nella - - 1

A Sinner, Ralph - -

B Sinner, Sandra - -

C Schröder, Bennett - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kettelhöhn, Ben - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Hannover-Badenstedt

Ergebnis 10:38 (4:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:43 0:1 Tor 14 Sinner, Frida

Gast 02:15 0:2 Tor 6 Engelking, Mattis

Gast 02:34 Verwarnung 6 Engelking, Mattis

Gast 05:01 0:3 Tor 14 Sinner, Frida

Gast 05:41 0:4 Tor 4 Lindemann, Mika

Heim 06:32 Verwarnung 3 Gehrke, Erik

07:09 Auszeit Heim

Heim 07:15 1:4 Tor 6 Saalow, Hinnerk Karl

Gast 07:47 1:5 Tor 5 Rana, Jonas Bir Bikram

Gast 08:10 Verwarnung 7 Hamann, Maurice

Gast 09:08 1:6 Tor 11 Herrmann, Till

Heim 09:27 2:6 Tor 14 Busche, Luca Noel

Gast 09:41 2:7 Tor 7 Hamann, Maurice

Heim 10:14 Verwarnung 8 Huber, Michael

Gast 10:26 2:8 Tor 14 Sinner, Frida

Gast 11:09 2:9 Tor 16 Ballasus, Tjerk Joris

Heim 12:04 3:9 7m mit Tor 14 Busche, Luca Noel

Gast 12:29 3:10 Tor 11 Herrmann, Till

Gast 13:48 3:11 Tor 14 Sinner, Frida

Gast 15:24 3:12 Tor 13 Sinner, Anton

Gast 16:06 3:13 Tor 16 Ballasus, Tjerk Joris

Gast 17:10 3:14 Tor 43 Pfitzner, Thore

Gast 17:46 3:15 Tor 71 Engel, Nella

Gast 18:46 3:16 Tor 13 Sinner, Anton

Heim 19:09 4:16 Tor 5 Helmke, Luis

Gast 19:29 4:17 Tor 13 Sinner, Anton

Gast 20:17 4:18 Tor 7 Hamann, Maurice

Heim 21:06 5:18 Tor 14 Busche, Luca Noel

Gast 21:57 5:19 Tor 16 Ballasus, Tjerk Joris

Gast 22:51 5:20 Tor 13 Sinner, Anton

Gast 23:40 5:21 Tor 7 Hamann, Maurice

Gast 24:09 5:22 Tor 7 Hamann, Maurice

Gast 24:34 5:23 Tor 13 Sinner, Anton

Heim 24:52 6:23 Tor 8 Huber, Michael

Gast 25:27 6:24 Tor 13 Sinner, Anton

Gast 26:39 6:25 Tor 11 Herrmann, Till

Gast 27:28 6:26 Tor 4 Lindemann, Mika

Heim 29:02 7:26 Tor 14 Busche, Luca Noel

Gast 29:19 7:27 Tor 14 Sinner, Frida

Heim 30:09 8:27 Tor 8 Huber, Michael

Gast 30:58 8:28 Tor 11 Herrmann, Till

Gast 31:22 8:29 Tor 4 Lindemann, Mika

Gast 31:58 8:30 Tor 5 Rana, Jonas Bir Bikram

Gast 32:37 8:31 Tor 5 Rana, Jonas Bir Bikram

Gast 33:48 8:32 Tor 14 Sinner, Frida

Gast 34:32 8:33 Tor 14 Sinner, Frida

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:29 8:34 Tor 13 Sinner, Anton

Gast 37:18 2 Minuten 43 Pfitzner, Thore

Gast 37:47 8:35 Tor 9 Meier, Nico

Heim 38:19 9:35 Tor 2 Geese, Moritz

Gast 38:31 9:36 Tor 13 Sinner, Anton

Gast 38:59 9:37 Tor 9 Meier, Nico

Heim 39:20 10:37 Tor 14 Busche, Luca Noel

Gast 39:32 10:38 Tor 16 Ballasus, Tjerk Joris
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